HerocynapceTeenHoe 0Gpa3oBaTebHOe YUpexaeHHe BbICHIEro 00pa3oBaHus
MOCKOBCI{HI/I COLIMAJBHO-IIEJATOT'MYECKUH I/IHCTHTYT
(HOY BO «<MCIIN»)

IPUKA3

« 28 » ampens 2025 r. Ne6b

O0 ycTaHOBJIEHHH pa3Mepa CTOHMOCTH
oOyuenns B 2025-2026 yuedHom roay

B mensx perjaMeHTalMd CTOMMOCTH 3arpaT Ha oOyudenue crtyzenror HOY BO
«MOCKOBCKUH  COLIMAJIbHO-IIEAATOTHYECKMM  HHCTUTYT», pPYKOBOACTBYysch  ¢T.30,53,54
DenepanpHoro 3akoHa oT 29 mexabps 2012 r. Ne273-03 «O6 obpazoanum B PoccHiickoid
Denepanun», a TakkKe B COOTBETCTBHM C KaJIbKyJIALMEN 3aTpaT Ha OKasaHWe IUIAaTHBIX
o6pazoBaTenbHBIX yeuyr Ha 2025-2026 yueOHBIH roz

IMPUKA3BIBAIO:

1. YTBepIUTH CTOMMOCTH OOYYEHHS Ha 2 Kypce IO OYHOH, OYHO-3a0YHOM, 3a0YHOM
dopmam o6yuenus B 2025-2026 yueOGHOM roay:

CroumocTh 00y4enusi B pyo.
Hazsanue no ¢popmam o0ydeHUs!
Hanpasienne NoAroTOBKH
dakyabTera OuHo-
Ounas 3aounasn
3204 Has
IlpakTHueckoii BAKAJIABPHUAT
et i 37.03.01 «Ilcuxosorus»
Dpodmas: [IpakTHueckas MCHXOJOrHUA 149 400 90 900
Ipodnas: [Tecuxonorus ynpaeaeHus B 90 900
rocyIapCcTBEHHOM U MyHHIHNIAIBHOH ciryx6e ' '
MATUCTPATYPA
37.04.01 «IlcuxoJiorus» :
MII: KoHcynbTaTUBHAs NCHXOIOTHSA 146 300 114 950
I'ocynapcreennoron | BAKAJIABPHUAT
i LR 38.03.04 T'ocynapcTBeHHOE H MYHHIMNAILHOE
ynpaBJieHHs
ynpaBlieHue
I[Ipodnas: PeruoHanbHoe ynpapieHUE U 127 490
MECTHOE caMOynpaBJIeHHE
Ipoduab: FocynapcTBeHnas cysxba u 127 490 80 450
KaipoBasi MOJIMTHKA :
37.03.01 IlcuxoJorus 127 490 80 450
Ipoduan: [ernxonorus ynpaeieHus
NIepCOHANIOM




Hassanue
tpakyabTera

Hanpagsienne NoAroTOBKH

CroumocTts obyqenns B pyo0.
no dopmam obyueHns

Ounasn

Ouno-
3204YHAN

3aounasn

Ileparoruku u
NCHXO0JIOTHH

BAKAJIABPHUAT

44.03.01 «IIeparormueckoe 0GpasoBaHue»
Mpoduan: HavansHoe obpazoranue
IIpoduns: MHOCTpaHHBIH A3BIK

44.03.02 «IIcnxonoro-negaroruvuecKoe
obpaszoBaHHe»

Ipoduns: Ilcuxonorus v couranbHas
neaaroruka

137 900
156 750

76 280

71 000

MAT'HCTPATYPA
44.04.01 «Ilexaroruueckoe 00pazoBaHHE»

MII: MenemkmeHT B 00pa30BaHHH

125 400

Koppexuuonnoii
neJaroruku |
CHelHAJIbHOH
NCHXO0JOTHH

BAKAJIABPHUAT

44.03.03 «CneunajibHoe
(aedexronorunueckoe) obpasoBaHue»

IIpoduae: CneunanbHas AOWKOJbHAS
eAarortka v recuxoiorus

IIpodune: CrneuyanbHas NCUXOIOTHA

IIpoduns: Jloronenus

Ipoduns: Hedexronorus

136 850

136 850
136 850

136 850

80 450

80 450
80 450

68 970

68 970
68 970

MAT'HCTPATYPA

44.04.03 «CnennaabHoe
(nedexTosornyeckoe) 06pasoBanue»

MII: AGunuTaiusa AeTeit paHHETO BO3pacTa
MII: Onurodpenonenaroruika

MII: Jloroneaus (opraHu3aLus
JIOTONeAUYecKoH paboThl B yUPEKASHUAX
o0pa3oBaHusl, 30paBOOXPaHEHHS H
COLIHATBHOH cepsl)

105 500 -

105 500
105 500

2. Yr1BepauTh cTOMMOCTH 00yueHus B 2025-2026 yueOHOM rojy JIs rpaxiaH JAPYTrux
rOCYIapCTB: IOMONHUTENBHO K 061uei croumoctd o0ydenus 15 000 pyOieit (3a HCKIIFOUYSCHUEM
KaTEerOPHH JIULl «COOTEYECTBEHHUKIY).

3. Cymma omiatel 3a o0y4eHHe He 3aBUCHT OT ()OPMBI OILIaTHl (OGe3HaNuyHas, Yepes
OaHK WIH HATHYHBIMH JSHSKHBIMH CPEICTBAMH B KACCy HHCTUTYTA).

PexTop

JI.A. MenbHUKOB




